屋外広告物除却（滅失）届

    　屋外広告物を除却（滅失）しましたので、次のとおり届け出ます。

    　　　平成　　年　　月　　日

                                     届出者　住　　所

                                             氏　　名
[bookmark: _GoBack]
                                              電話番号

法人にあっては、事業所の所在地、

名称並びに代表者の氏名

    　                　　殿

    　１　許　　可　　　　　　　　　平成　　年　　　月　　　日   　第　　　　号

      ２　表示、設置の場所

      ３　除却（滅失）理由

    　４　除却（滅失）年月日        平成　　年　　月　　日